Министерство общего и профессионального образования Свердловской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«Сысертский социально-экономический техникум «Родник»

  П Р И К А З

 «__16__» _марта__2017 г.                                                                           №_____

                  г. Сысерть

Об утверждении решения Аттестационной комиссии ГБПОУ СО ССЭТ «Родник»

от 15 марта  2017 года о результатах аттестации педагогических работников

на соответствие занимаемой должности

        В соответствии с пунктом 2 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года  №

276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом

директора ССЭТ «Родник» от 11 января 2017 года № 4 «Об утверждении Положения

об аттестации педагогических работников  с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности»,  на основании решения аттестационной комиссии от «15»

марта 2017г. (протокол № 1 от «15» марта 2017г.).

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии ГБПОУ СО ССЭТ «Родник»

от 15 марта  2017 года о результатах аттестации педагогических работников на

соответствие занимаемой должности:
№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Должность  Соответствие занимаемой

должности

1.  Банных Геннадий Алексеевич Преподаватель  соответствует

2.  Петухов Владимир Сергеевич Мастер п/о соответствует

3.  Шередека Александр Михайлович Мастер п/о соответствует

4.  Колосов Сергей Григорьевич Социальный педагог соответствует

2. Установить соответствие занимаемой должности педагогическим

работникам  на срок с 01.04.2017 по 01.04.2022.

3. Специалисту ОК внести соответствующие записи в личную карточку

сотрудников.

4. В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области № 514-Д от 10.11.2016 г. «Об оплате труда

работников государственных организаций Свердловской области, в отношении

которых функции и полномочия учредителя осуществляются Министерством

общего и профессионального образования Свердловской области» увеличить размер

должностного оклада работникам, подтвердившим по результатам аттестации

соответствие занимаемой должности, на 10% c 01.04.2017 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора   ССЭТ «Родник»                        Н.М. Алифанова